
Uchwała Nr 99/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 sierpnia 2011r. 

w sprawie: upoważnienia  Starosty  Pułtuskiego  i  Wicestarosty  Pułtuskiego  do

podpisania umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego

Na podstawie art. 32 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001  Nr 142, poz. 1592, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku

uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się niżej wymienionych członków Zarządu Powiatu w Pułtusku:

1. Pana Edwarda Marka Wroniewskiego –     Starostę Pułtuskiego

2. Pana Andrzeja Doleckiego –     Wicestarostę Pułtuskiego

do podpisania z Polskim Górnictwem Naftowym i Gazownictwem S. A. z  siedzibą

w  Warszawie,  ul. Marcina Kasprzaka 25,  01-224 Warszawa,  Mazowiecki  Oddział

Obrotu Gazem z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 146B, 02-305 Warszawa

„umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski . ... . .... .. . .... ... . .... .. . .... .. 

2. Andrzej Dolecki . ... . .... .. . .... ... . .... .. . .... .. 

3. Wiesław Cienkowski . ... . .... .. . .... ... . .... .. . .... .. 

4. Witold Saracyn .... . .... .. . .... ... . .... .. . .... .. 

5. Zbigniew Szczepanik .... . .... .. . .... ... . .... .. . .... .. 


